SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N. 420, DE 21 DE AGOSTO DE 2007

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DO SUPERIOR TRIBUNAL
DE JUSTIÇA, em exercício, tendo em vista a atribuição prevista no art. 105, VIII, do
Regulamento da Secretaria do Tribunal, e considerando o disposto no art. 80 da Lei
n.º 8.112, de 11 de dezembro de 1990, alterado pela Lei n.º 9.527, de 10 de
dezembro de 1997,

RESOLVE:

INTERROMPER, no dia 20 de agosto de 2007, por necessidade do

serviço, as férias da servidora Patrícia Tonelli Bicalho, matrícula S050800, com
exercício no Gabinete da Senhora Ministra Denise Martins Arruda.

JOÃO DO CARMO BOTELHO FALCÃO

Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, 24 ago. 2007.